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264,49 ha

Upé, eZeras, kidra

Migkas / valstybinés reikSmés miskas
UZstatyta teritorija

Upelis ir kanalas

Vamzdiné vandens pralaida, diukeris

Kadastrinis Zzemes

sklypas ir numeris

Kelias su danga

Kelias su danga be kieto pagrindo
Lauko ir misko kelial

Gatve

Esama gyvenamosios vietoves
teritorijos salygine riba

Sidoloma gyvenamosios vietoves
teritorijos riba

Gyvenamosios vietovés teritorijos ribos

aprasymo posikio taskas ir numeris

Numatomo priskirti/isskirti
teritorijos ploto numeris

Patvirtintas gyvenamosios vietovés
teritorijos plotas hektarais

Sidlomas gyvenamosios vietoves
teritorijos plotas hektarais
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Numatomuy priskirti / iSskirti teritorijy plotai

Teritorijos numeris

B W =

Plotas, ha
-0,0012
-0,0005
0,0001
-0,0006
-0,0005
-0,0072

Bendra teritorijy ploty suma: -0,0099
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